w miejscowości Podzamcze – etap IV końcowy odcinek od km 26+185,42 do km 26+895,02.

3. Zadanie będące przedmiotem umowy realizowane będzie przez Gminę Ogrodzieniec na podstawie porozumienia,

którym Województwo Śląskie powierza Gminie Ogrodzieniec jego prowadzenie.

§ 2
1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 1.145.000 zł (jeden milion sto czterdzieści pięć tysięcy  złotych).  

2. Gmina  Ogrodzieniec  udziela  Województwu  Śląskiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  realizację

przedmiotowego zadania w wysokości 20 % ostatecznego kosztu zadania..

3. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania.